

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Mini Step ApS

Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 33 39 65 70

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11/9 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 - 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Regnskabspraksis | 7 - 9 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 10 |
| Balance 30. juni | 11 - 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mini Step ApS
Munkgårdkvarteret 211
7400 Herning

CVR-nr.: 33 39 65 70
Hjemsteds-
kommune: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Stefan Langvad
Claus Märcher Jensen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af driftsmidler samt investering i kapitalandele.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 738.569 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 67.048 | 63.548 |
| Afskrivninger | | -83.659 | -83.659 |
| Driftsresultat | | -16.611 | -20.111 |
| Resultatandele i tilknyttede virksomheder | | 722.174 | 391.302 |
| Finansielle indtægter | 1 | 44.618 | 35.111 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -6.990 | -26.154 |
| Ordinært resultat før skat | | 743.191 | 380.148 |
| Skat af årets resultat | | -4.622 | 2.233 |
| Årets resultat | | 738.569 | 382.381 |

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 177.126 | -63.650 |
| Overført resultat | | 561.443 | 446.031 |
| Disponeret i alt | | 738.569 | 382.381 |

Balance 30. juni

Aktiver

| | Note | 2018 | 2017 |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 407.126 | 184.952 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 407.126 | 184.952 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 84.526 | 168.185 |
| Materielle anlægsaktiver | | 84.526 | 168.185 |
| Anlægsaktiver | | 491.652 | 353.137 |
| Tilgodehavende skat i sambeskatning | | 23.624 | 38.898 |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 500.000 | 500.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.208.395 | 1.034.753 |
| Udskudt skatteaktiv | | 3.087 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.735.106 | 1.573.651 |
| Likvide beholdninger | | 50.399 | 38.163 |
| Omsætningsaktiver | | 1.785.505 | 1.611.814 |
| Aktiver i alt | | 2.277.157 | 1.964.951 |

Balance 30. juni

Passiver

| | Note | 2018 | 2017 |
|--|------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 177.126 | 0 |
| Overført resultat | | 1.894.780 | 1.333.337 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Egenkapital | 3 | 2.151.906 | 1.413.337 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 8.090 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 8.090 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 106.170 | 795 |
| Anden gæld | | 19.081 | 542.729 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 125.251 | 543.524 |
| Gældsforpligtelser | | 125.251 | 543.524 |
| Passiver i alt | | 2.277.157 | 1.964.951 |
| Medarbejderforhold | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> | | | |
|---|----------------------|--|----------------------|------------------------|------------------|
| 1 Finansielle indtægter | | | | | |
| Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder | <u>44.609</u> | <u>35.111</u> | | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | | | |
| Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder | <u>2.590</u> | <u>0</u> | | | |
| 3 Egenkapital | | | | | |
| | Selskabs- kapital | Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
| Egenkapital 1. juli | 80.000 | 0 | 1.333.337 | 0 | 1.413.337 |
| Udbetalt udbytte | | | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 177.126 | 561.443 | | 738.569 |
| Henlagt til udbytte | | | 0 | 0 | 0 |
| Egenkapital 30. juni | <u>80.000</u> | <u>177.126</u> | <u>1.894.780</u> | <u>0</u> | <u>2.151.906</u> |

4 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2018 TDKK 228.